




Váš dopis zn./ze dne:
Ze dne 22. 11. 2021
Č. j.:
MHMP 2049322/2021
Sp. zn.:
S-MHMP 1936037/2021

Vyžnívatel:

Počet listů/příloh: **2/5 + DVD**
Datum:
08.12.2021

Poskytnutí informace

Odbor živnostenský a občanskosprávní Magistrátu hlavního města Prahy, jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 26. 11. 2021 Vaši žádost o poskytnutí informace spočívající:

1. v poskytnutí seznamu všech přehrad, hrází, vodních nádrží, jezů a zdrží ve smyslu obecně závazné vyhlášky č. 4/2017 Sb. hl. m. Prahy, o používání pyrotechnických výrobků v hlavním městě Praze, ve znění obecně závazné vyhlášky č. 17/2020 Sb. hl. m. Prahy (dále jen „vyhláška o pyrotechnice“),
2. v poskytnutí seznamu všech útulků pro zvířata a zařízení poskytujících veterinární pohotovost ve smyslu vyhlášky o pyrotechnice,
3. v poskytnutí seznamu všech zdravotnických zařízení na území hl. m. Prahy ve smyslu obecně závazné vyhlášky č. 12/2008 Sb. hl. m. Prahy, kterou se zakazuje požívání alkoholických nápojů na veřejných prostranstvích, ve znění pozdějších předpisů.

Na základě Vaší žádosti Vám poskytujeme požadované informace, a to:

ad 1:

v příloze č. 1 – přehrady a další nádrže, které jsou ve vlastnictví hl. m. Prahy. Součástí těchto nádrží je hráz (stavba nebo přírodní útvar, který zabraňuje volnému průtoku vody);

v příloze č. 2 – jezy; jezové zdrže vždy navazují na předcházející jez. Vzhledem k tomu, že ve smyslu § 4 odst. 1 písm. b) vyhlášky o pyrotechnice je stejně zakázáno odpalovat pyrotechnické výrobky obecně na vodních tocích, jejichž součástí jsou právě jezy i zdrže, jeví se v tomto ohledu úprava zakazující odpalování pyrotechniky výslovně ještě na „jezech a zdržích“ [§ 4 odst. 1 písm. d) vyhlášky o pyrotechnice] jako nadbytečná;



ad 2:

v příloze č. 3 – seznam útulků pro zvířata, záchranná stanice hl. m. Prahy;

v příloze č. 4 – zařízení poskytující veterinární pohotovost;

ad 3:

v příloze č. 5 – zdravotnická zařízení (seznam z Národního registru poskytovatelů zdravotních služeb - <https://nrpzs.uzis.cz/index.php?page=home--download>).

Přikládáme též DVD, na němž jsou poskytované informace (obsažené v přílohách) v elektronické formě. Přílohy č. 1 a 2 obsahují odkazy na mapové podklady, z nichž vyplývá umístění vodních děl.

S pozdravem

